
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 26.02.2024

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 8
BJ 510/2023

předkládá : Ing. Alexander Lochman, PhD.
Zástupce starosty

Podpis:

zpracoval : Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA
Vedoucí OŽPaMp

Podpis:

Věc: Přijetí nemovitostí formou daru od společnosti NIKMAR Invest s.r.o.

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Žádost
Příloha č.2: Smlouva o spolupráci č. 429/2019
Příloha č.3: Dodatek č. 1
Příloha č.4: Částečný výpis LV 860
Příloha č.5: Geometrický plán
Příloha č.6: Protokol z místního šetření
Příloha č.7: Mapa pozemků

(č. usnesení) (zn. předkl.)
OŽPaMp/Dl

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) schvaluje

darování pozemků parc. č. 302/3, 302/13, 302/14, 302/15 a 302/64 vše v obci Praha, k.ú.
Třeboradice, včetně staveb na nich umístěných, na základě Smlouvy o spolupráci č. 429/19
a jejího Dodatku č. 1, vše vybudované v rámci developerského projektu "Projekt Slaviborský
dvůr - Třeboradice", od společnosti Nikmar Invest s.r.o., se sídlem Semilská 926, 197 00
Praha 9 - Kbely, IČ: 26750619, do vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části
Praha-Čakovice.

V Praze dne 16.02.2024



Důvodová zpráva

Dne 25.10.2023 pod čj. 06316/2023 byla doručena žádost společnosti Nikmar Invest s.r.o. o
předání v převzetí veřejných ploch  a uzavření darovací smlouvy v souvislosti u ukončením
developerského projektu "Projekt Slaviborský dvůr - Třeboradice", na základě Smlouvy o
spolupráci č. 429/19 a jejího Dodatku č. 1.

Dne 14.11.2023 proběhlo místní šetření k budoucímu převzetí pozemků včetně staveb na nich
umístěných, kde nebyly zjištěny žádné závady.

Rada městské části se s touto žádostí seznámila na svém 34. jednání dne 20.12.2023 usnesením
č. USN RM 514/2023.

Veškeré související materiály jsou k nahlédnutí na OŽPaMp.

 

















































strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.02.2024 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Nikmar Invest s.r.o., Semilská 926/54a, Kbely, 19700 
Praha 9

26750619
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 731528 Třeboradice List vlastnictví: 860

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     302/3

     302/13
     302/14
     302/15
     302/64

2821

11
12
16
32

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

manipulační 
plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 15022024 pro Městská část Praha - Čakovice

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

vodovodní řad, dle čl. III. prohlášení v rozsahu GP č. 808-123/2023

splašková kanalizace, dle čl. III. prohlášení v rozsahu GP č. 809-124/2023

zařízení optické sítě pro elektronické komunikační služby v rozsahu GP č. 819-323/2023
Oprávnění pro

ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, Miškovice, 19600
Praha 9, RČ/IČO: 60472065

Listina

Listina

Listina

V-31224/2023-101

V-31224/2023-101

V-52110/2023-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.06.2023 12:33

12.06.2023 12:33

04.10.2023 13:17

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 302/3

Parcela: 302/3

Parcela: 302/3

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 07.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.06.2023 12:33:42. Zápis proveden dne 10.07.2023.

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti  ze dne 07.06.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.06.2023 12:33:42. Zápis proveden dne 10.07.2023.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.10.2023. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 04.10.2023 13:17:40. Zápis proveden dne 27.10.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.02.2024 15:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 731528 Třeboradice List vlastnictví: 860

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Nikmar Invest s.r.o., Semilská 926/54a, Kbely, 19700 Praha 9

Nikmar Invest s.r.o., Semilská 926/54a, Kbely, 19700 Praha 9

Pro:

Pro:

26750619

26750619

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2022 11:09:37. 
Zápis proveden dne 18.08.2022.

Smlouva kupní  ze dne 29.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.08.2022 13:52:58. 
Zápis proveden dne 31.08.2022.

o

o

V-45636/2022-101

V-47539/2022-101

15.02.2024  15:58:01Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedenío

dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 817-269/2023
Oprávnění pro

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

Listina

V-55294/2023-101
Pořadí k 19.10.2023 13:54

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 302/3

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. sml. 586/2023  ze dne 
09.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2023 13:54:19. Zápis proveden
dne 10.11.2023.

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 

Označení 

pozemku 
parc. člslcm 

Výměra 
parcely 

' ' ha 1 m2 

' 

Druh 
pozemku 

Způsob 
využiti 

Označeni 

pozemku 
parc. člslem 

302110 

302111 

302112 

302113 

302114 

302115 

302116 

302117 

302118 

302119 

302120 

302121 

302122 

302123 

302124 

302125 

302126 

302127 

302128 

302129 

302130 

302131 

302132 

302133 

302134 

302135 

302136 

302137 

Výměra 

parcely 

Druh pozemku Typ stavby 

ha m2 
Způsob 

využití 

' ' 
: astat.pi. 
! 12 jiná plocha 

: astat.pi. 
! 11 jiná plocha 

: os fat.pi. 
! 11 jiná plocha 

' 
: 11 

astat.pi. 
jiná plocha 

astat.pi. ' ' 
: 12 jiná plocha 

ostat.pl. ' ' 
:16 jiná plocha 

ostat.pl. ' ' 
: 12 jiná plocha 

: astat.pi. 
! 11 jiná plocha 

: astat.pi. 
! 11 jiná plocha 

: os fat.pi. 
! 11 jiná plocha 

: astat.pi. 
! 11 jiná plocha 

astat.pi. 
16 jiná plocha 

astat.pi. 
12 jiná plocha 

astat.pi. 
jiná plocha 

ostat.pl. 
11 jiná plocha 

astat.pi. 
12 jiná plocha 

astat.pi. 
jiná plocha 

ostat.pl. 

jiná plocha 

ostat.pl. 
jiná plocha 

: astat.pi. 

' ' 

16 jiná plocha 

ostat.pl. 
14 jiná plocha 

ostat.pl. 
: 12 jiná plocha 

ostat.pl. 
' ' ' 
: 12 jiná plocha 

astat.pi. 
' ' ' 
' 12 jiná plocha 

ostat.pl. 
14 jiná plocha 

ostat.pl. 
13 jiná plocha 

astat.pi. 
13 jiná plocha 

ostat.pl. 
14 jiná plocha 

2 

Způsob 
využiti 

Nový stav 
Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Dfl přecházf z pozemku 

označeného v 

katastru dřlvějšl 
nemovitosti poz.evidenci 

Člslo 
listu 
vlast. 

Výmčra dílu 

ha m' 

TI 

'c 
,1) 
1' 
N o 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 

Druh Druh pozemku Typ staVby '<' 
Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

" 
Výměra pozemku 

Výměra "' Díl přecházl z pozemku 
u 

Označeni Označení parcely ·~ '- Výměra dilu 
parcely ""' označeného v Číslo 

c 

pozemku pozemku .o E ·~ parc. číslem 
o.,., 

listu parc. číslem Způsob Způsob Způsob .~ > katastru dřlvějši 
ha m' ha m' využiti "- vlast. ha m' () 

využití využiti N nemovitostí poz.evidcnci 

' ' 
' ' 
' ostat.pl. ' ' 302138 : 14 jiná plocha 2 

' ostat.pl. ' ' 
' 302139 : 13 jiná plocha 2 

' ostat.pl. ' ' 302140 : 13 jiná plocha 2 ' 
' ' ostat.pl. 
' 302141 : 13 jiná plocha 2 
' ' ostat.pl. 
' 302142 : 14 jiná plocha 2 

' 
' ' ostat.pl. 

302143 ' 12 jiná plocha 2 ' 
' 

ostat.pl. ' ' 
302144 11 jiná plocha 2 ' ' ' 

ostat.pl. ' 
' 

302145 11 jiná plocha 2 ' 
' ' 

ostat.pl. ' 
' 

302146 11 jiná plocha 2 ' 
' ' 

ostat.pl. ' 
302147 11 jiná plocha 2 

' ostat.pl. ' ' ' ' 302148 11 jiná plocha 2 ' 
' ' ' 
' ' ostat.pl. ' 
' ' ' 302149 12 jiná plocha 2 ' 

ostat.pl. 
302150 12 jiná plocha 2 

ostat.pl. 
302151 11 jiná plocha 2 

ostat.pl. 
302152 11 jiná plocha 2 

ostat.pl. 
' 

302153 11 jiná plocha 2 ' ' 
' 

' ostat.pl. 
' ' 302154 11 
' 

jiná plocha 2 

' ' ostat.pl. 
' ' 302155 11 jiná plocha 2 
' ' ' ' ' ' ostat.pl. 
' ' ' ' 302156 11 jiná plocha 2 
' ' ' ' ' ostat.pl. 

' ' 302157 
' 

11 jiná plocha 2 

' ostat.pl. ' ' ' ' 302158 ' 12 jiná plocha 2 
' ' 
' ' ' 
' ' ' ostat.pl. ' 
I ' ' ' 
' 302159 : 13 jiná plocha 2 ' 
I ' ' ' I 

' ' ostat.pl. ' 
' ' ' ' 

' 302160 : 11 jiná plocha 2 ' 
' I ostat.pl. 
' 302161 : 11 jiná plocha 2 
' I astat.pi. 
' 

302162 : 11 jiná plocha 2 
' ' ostat.pl. 
' ' 

302163 : 12 jiná plocha 2 ' ' 
I ' 
' ostat.pl. ' 
' ' 

302164 :32 jiná plocha 2 ' ' 
' ' 

ostat.pl. ' ostat.pl. ' 
' ' ' 

30214 manipulační pi. 30214 1:55 jiná plocha o ' ' ' I I ' I 
' ' ' ' ' ' ' 3 ' ' ' ' 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

ha 

62 93 
' I 
I 
I 

' ' ' ' ' I 

' I 

' I 
' ' ' ' ' I 

I 

' I 

I 
I 

' ' ' ' ' ' ' I 
I 
I 
I I 

I 

' 

Výměra 

parcely 

' ' ' m' 
' 
' ' ' ' ' ' ' ' ' 

3:44 I 

' I 
' I I 

' I 
I 1• 57 ' I 

' ' ' I 
: 75 
' I 
I 

'32 
I 

' 
I 

' ' : 51 ' I 
' I 
I I 
I 

(62 :93) 

' ' ' ' ' I 
I 

' I 
' I 
' ' I 
I 
I 

' ' ' I 
I 
I 
I 

' 

I 

' 
62:93 

I 

' I 
' 

I 

' 

' 

Nový stav 

Druh pozemku Typ stavby 

Způsob 

využití 

zast.pi. 

astat.pi. 
jiná plocha 

astat.pi. 
jiná plocha 

astat.pi. 
jiná plocha 

astat.pi. 
jiná plocha 

4 

Způsob 
využití 

č.p ... 
byt.dům 2 

2 

2 

2 

2 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Díl přechází z pozemku 

označeného v Číslo Výmčra dílu 

listu 
katastru dřívější vlast. 

nemovitostí poL.evidenci ha m' 

' ' I 
I 

' ' ' ' I 
' I I 

I I 
I 

' 
' ' ' ' ' ' I 
' ' ' ' I 
' 
I 

' ' ' I 
I 
I 

3:35 
' ' 

10:65 
I 

' 
31: 07 

I 

' ' I 
' 7:57 
' ' ' ' ' 

10: 29 ' ' I 
' ' ' ' 62:93 ' ' I 

I 

' I 
' ' ' ' I 
' I 
' ' ' ' I 
I 

' ' ' ' I 
I 

' ' I 
' I 
I 

' ' I 
I 
I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' I 

' ' ' I 

' ' ' I 

' ' ' ' ' I 

' ' I 

' 
I 

' ' ' ' I 
I 
I 
I 

' ' I 

' 

celá 

celá 

celá 

celá 

celá 



fo if :B 

'" ' I ~ \ 
~J 

303/14 H! 

12/3 

779-9 1 5.BS 11.60 

437/J 303/J li 

274/6 

274/76 385-140 

274/3 

274/ 5.J 

'74/52 

185 

2 74/60 

2 74/ 6 7 

I\ 

303/75 

779 - 8 

,.r ~ 

\(; 
8 

0.21 1220 
221 "' 

s 
2220.ZJ I 223 

~ 

294/7 

294/4 790 s.80 
187"' 'i:. 

4.6J~ 
188 2· 

,.r 

294/J 

Det.e 

97 1-84 

303/16 

~ 

~1 I 

20 

~ 

303/ 77 

302/55 

15 14 

~ ""~ 
- "'pJ.6C T 

Q 

299 

„ 
~ 

---' 17 5.72 

303/JB 

I ~ 

I 

v 
5 12 

"'v 

7.JO 

·- 5 

Joo 

4.21 

303/79 

4J 

302/5 

J4 

"' 11.!i5 
8 
28 11.40 

~ I 302/ 7 

~ 
27 

Q 

30 7/J 

979-5 

29 

v 

525 

68 

~ 

3 03/20 

302/3 

66~67 

524 

399/7 

Detoif:A 

~ a 
~ 
1\3 
~ 

84 2.75 

~ 

~ a 
~ 
1\5 
I'\) 

~ 

2.!iO 85 2.75 8; 

302/ .] 

,< 
/\ 

,z 



''!!J..ilft 
:1 

Ill 
li 
li 
I.I 
lf ,, ,„ 
li 

"' '" 
1 

f ,, ,„ 
li 
Ilf 
Ill 
IO 

11 
11 
li 
14 

" trl 

" VI 
IY 

40 4, 
4:1 
4J 
44 
4., 
46 
u 
48 
49 
.~o 

.'1 

.,2 
!>3 
54 
55 
'55 

57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 

!ioufodnice pro zdpis do KN 

y 

IJ4470.18 
134468.46 
134423.96 
134417.30 
134415.08 
734408.39 
734407.83 
734405.86 
734404.17 
734403.91 
734403.11 
734408.74 
734412.29 
734412.35 
734414.07 
734414.02 
734417.50 
734423.17 
734424.02 
734423.72 
734425.34 
734423.37 
734416.67 
734414.46 
734415.96 
734407.39 
734387.92 
734388.71 
734376.48 
734361.23 
734375.95 
734378.04 
734377.69 
734389.06 
734393.21 
734394.59 
734395.21 
734396.80 
734399.27 
734398.67 
734389.56 
734389.03 
734384.99 
734385.51 
734378.60 
734378.17 
734376.74 
734375.96 
734377.35 
734367.35 
734362.97 
734362.34 
734366.72 
734366.15 
734361.77 
734361.20 
734365.63 
734365.27 
734360.80 
734360.57 
734365.06 
734364.99 
734360.49 
734360.58 

X kód kv. 
1035592.83 3 
1035602.65 3 
1035599. 95 3 
1035598. 79 3 
1035598.40 3 
1035597.23 3 
1035600.63 3 
1035600.28 3 
1035609.67 3 
1035609. 63 3 
1035614.50 3 
1035615.49 3 
1035616.12 3 
1035615.82 3 
1035616.13 3 
1035616.43 3 
1035617.03 3 
1035617.99 3 
1035613.08 3 
1035613.02 3 
1035603.66 3 
1035603.32 3 
1035602.42 3 
1035602.04 3 
1035625.86 3 
1035623.20 3 
1035618.08 6 
1035613.58 3 
1035611.44 3 
1035615.02 3 
1035607.29 3 
1035607.65 3 
1035609.63 3 
1035611.61 3 
1035612.33 3 
1035604.37 3 
1035604.48 3 
1035595.23 3 
1035595. 63 3 
1035599. 08 3 
1035593.95 3 
1035596. 91 3 
1035596.23 3 
1035593.26 3 
1035592.05 3 
1035594.56 3 
1035594.29 3 
1035598.83 3 
1035599.08 3 
1035610.63 3 
1035611.66 3 
1035608. 98 3 
1035607.95 3 
1035605.52 3 
1035606.55 3 
1035603.88 3 
1035603.07 3 
1035600.70 3 
1035601.24 3 
1035598.58 3 
1035598.31 3 
1035595.91 3 
1035595.91 3 
1035593. 13 3 

Pozndmka 
borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
barvo-doť!osnl 

zed 
zed 
zed 
zed 
borva-doť!asnl 

zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo 
borvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

zed 
zed 
zed 
borva-doť!osnl 

zed 
zed 
zed 
zed 
barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
borvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barva-doť!osnl 

barva-doť!osnl 

C!slo bodu 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 

Soufodnice pro zdpis do KN 

y 

734365.07 
734365.41 
734360.93 
734377.07 
734376.29 
734379.02 
734379.80 
734382.26 
734381.48 
734383.95 
734384.72 
734387.19 
734386.41 
734388.87 
734389.65 
734393.10 
734392.32 
734394.29 
734395.07 
734397.77 
734397.00 
734399.46 
734400.24 
734402.70 
734401.92 
734404.65 
734405.43 
734409.84 
734409.06 
734412.06 
734412.84 
734415.84 
734415.07 
734417.78 
734418.55 
734422.05 
734421.27 
734424.23 
734425.01 
734427.52 
734426.73 
734429.23 
734430.03 
734431.60 
734432.62 
734431.86 
734430.20 
734429.58 
734429.01 
734428.44 
734427.82 
734427.34 
734426.72 
734426. 15 
734425.58 
734425.02 
734424.39 
734429.27 
734429.89 
734430.46 
734431.02 
734431.59 
734432.21 
734432.69 

X kód kv. 
1035593.41 3 
1035589.86 3 
1035589.39 3 
1035584. 64 3 
1035589.07 3 
1035589.55 3 
1035585.12 3 
1035585.55 3 
1035589.98 3 
1035590.41 3 
1035585.98 3 
1035586.41 3 
1035590.85 3 
1035591.28 3 
1035586.84 3 
1035587.45 3 
1035591.88 3 
1035592.22 3 
1035587.79 3 
1035588.27 3 
1035592.70 3 
1035593. 13 3 
1035588. 70 3 
1035589. 1J 3 
1035593.56 3 
1035594. 04 3 
1035589.61 3 
10J5590.38 3 
1035594.81 3 
1035595.J4 3 
1035590. 90 3 
1035591.43 3 
1035595.86 3 
10J5596.J4 3 
1035591.90 3 
1035592.52 3 
1OJ5596.95 3 
1035597.47 3 
1035593.01 3 
1035593. 45 3 
1035597.91 3 
1035598. 35 3 
1035593.89 3 
1035594.18 3 
1035594. 48 3 
1035598.80 3 
1035601.40 3 
1035604.08 3 
1035606.52 3 
1035608.95 3 
1035611.63 3 
1035613.68 3 
1035616.36 3 
1035618.80 3 
1035621.23 3 
1035623.67 3 
1035626.34 3 
1035627.48 3 
1035624.80 3 
10J5622.J7 3 
10J5619.93 3 
1035617.50 3 
1035614.82 3 
1035612.77 3 

Seznam soufadnlc (S,-JTSK) 

Pozndmka 
barva-doť!asnl 

barva-doť!asnl 

barva-doť!osnl 

barva-doť!asnl 

barva-doť!asnl 

barva-doť!asnl 

barvo-doť!asnl 

barvo-doť!asnl 

barvo-doť!asnl 

barva-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

barva-doť!asnl 

borva-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borva-doť!osnl 

barva-doť!osnl 

barvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borva-doť!asnl 

borva-doť!asnl 

borva-doť!asnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-dať!osnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!asn(J 

borvo-doť!asnl 

barvo-doť!asnl 

barvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!osn(J 

borva-doť!asnl 

borva-doť!asnl 

borva-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

l, 

Clslo bodu 
129 
130 
1J1 
132 
13J 
134 
135 
136 
1J7 
138 
139 
140 
141 
142 
14J 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 

Soufodnice pro zdpis do KN 

y 

7J4433.32 
734433.88 
734434.45 
734435.07 
734440.92 
734440.29 
734439.73 
734439.16 
734438.59 
734438.03 
734437.46 
734436.83 
734436.52 
734435.89 
734435.33 
734434.76 
734434.19 
734433.63 
734433.06 
734432.49 
734431.92 
734431.30 
734435.68 
734436.31 
734436.87 
734437.44 
734438.00 
734438.58 
734439.14 
734439.71 
734440.28 
734440.90 
734441.22 
734441.84 
734442.41 
734442.98 
734443.54 
734444.11 
734444.68 
734445.30 
734434.30 
73443.J.45 
734432.67 
734431.8.J 
7J4431.01 
7344.J0.11 
7J4426.22 
734426.22 
7J4426.42 
734426.73 
7J4427.55 
734428.J9 
734429.17 
7J4429.98 
734432.43 
734440.30 
734444.67 
734449.02 
734444.65 
734444.52 
734442.08 
734442.21 
734436.72 
734438.82 

X 
1035610.09 
1035607.65 
1035605.22 
1035602.54 
1035603.90 
1035606.58 
1035609.01 
1035611.45 
1035613.88 
1035616.32 
1035618.75 
1035621.43 
1035622.79 
1035625.47 
1035627.91 
1035630.34 
1035632.78 
1035635.21 
1035637.65 
1035640.08 
1035642.52 
1035645.19 
1035646.22 
1035643.54 
1035641.10 
1035638.67 
1035636.23 
1035633.80 
1035631.36 
1035628.93 
1035626.49 
1035623.81 
1035622.45 
1035619.77 
1035617.34 
1035614.90 
1035612.47 
1035610.03 
1035607.60 
1035604.92 
1035650.75 
1035653.51 
1035655.88 
1035658.24 
1035660.60 
1035663.20 
1035661.93 
1035660.97 
1035660.11 
1035659.20 
1035656.83 
1035654.48 
1035652.10 
1035649.48 
1035664.18 
1035666.95 
1035668.49 
1035656.24 
1035654.71 
1035655.11 
1035654.25 
1035653.86 
1035651.95 
1035643.76 

kód kv. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Pozndmko 
borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!asnl 

barvo-doť!asnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!asnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osně 

borva-doť!osně 

barvo-doť!osně 

barvo-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

barvo-doť!asnl 

barva-doť!osnl 

borva-doť!osně 

borvo-doť!osně 

borvo-doť!osně 

borva-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!asnl 

borva-doť!osně 

borvo-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

barva-doť!asnl 

barva-doť!asn(J 

barva-doť!asně 

barva-doť!osnl 

barva-doť!asnl 

barvo-doť!asně 

barva-doť!asně 

borva-doť!osně 

borvo-doť!osně 

borvo-doť!osně 

borvo-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

barva-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osně 

barvo-doť!osnl 

borva-doť!osnl 

barva-doť!osnl 

barvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osně 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

barva-doť!asnl 

zed 
barva-doť!osnl 

zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
zed 
barva-doť!osnl 

Clslo bodu 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
212-115 
213-71 
214-1 
214-5 
214-6 
261-1 
385-140 
385-145 
385-147 
695-8 
779-8 
779-9 
779-20 
779-21 
779-25 
779-27 
779-28 
779-29 
779-30 
779-32 
971-80 
971-84 
979-5 
979-6 
979-1219 

Soufadnice pro zdpis do KN 

y 

734441.25 
734451.98 
734453.24 
734454.17 
734459.98 
734461.53 
734463.41 
734455.50 
734456.85 
734456.41 
734456.67 
734456.94 
734457.37 
734458.70 
734459.89 
734460.89 
734466.66 
734465.29 
734468.30 
734462.21 
734461.23 
734462.46 
734451.76 
734450.37 
734451.34 
734450.24 
734449.25 
734446.62 
734446.82 
734446.32 
734446.08 
734443.59 
734442.65 
734448.35 
734400.54 
734444.69 
734441.18 
734471.14 
734405.84 
734460.84 
734459.90 
734467.77 
734460.61 
734468.42 
734466.76 
734465.12 
734361.01 
734457.77 
734475.92 
734447.83 
734439.63 
734437.85 
734448.84 
734450.43 
734423.93 
734430.28 
734396.94 
734443.38 
734437.40 
734395.10 
734383.67 
734418.88 

X kód kv. 
1035644.33 3 
1035646.85 3 
1035641.47 3 
1035641.65 3 
1035643.06 8 
1035637.47 3 
1035630.77 3 
1035636. 06 3 
1035630.42 3 
1035630.31 3 
1035629.20 3 
1035628.08 3 
1035628. 19 3 
1035622.54 3 
1035617.44 3 
1035617.66 3 
1035619.05 3 
1035624.07 3 
1035613.17 3 
1035611.75 3 
1035611.53 3 
1035606.15 3 
1035603.71 3 
1035609.62 3 
1035609.85 3 
1035614.63 3 
1035614.40 3 
1035625. 62 3 
1035625.67 3 
1035628.02 3 
1035627.97 3 
1035638.63 3 
1035638. 41 3 
1035602.88 3 
1035599.39 3 
1035670.64 3 
1035680.82 3 
1035603. 12 3 
1035622.72 3 
1035639.92 3 
1035643.31 3 
1035615.09 3 
1035641.11 8 
1035612.72 3 
1035618.70 3 
1035624.68 3 
1035616.60 6 
1035590. 65 3 
1035593.83 3 
1035671.72 3 
1035668.90 3 
1035647.91 3 
1035600.76 3 
1035599.52 3 
1035628. 33 3 
1035601.06 3 
1035619.94 6 
1035681.88 3 
1035679.01 3 
1035619.37 6 
1035617.32 6 
1035626.76 6 

Pozndmko 
zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

barva 
barvo-doť!osnll 
barvo-doť!osnlj 
barvo-doť!osnl;i 

zeď 

zeď 

barvo-doť!osnl:! 
I 

zeď ' 
zeď 

borva-dať!asnl. 

zeď 

zeď 

barvo-doť!osnl ': 
borvo-dať!osnl ', 
borvo-doť!osnl ,: 
zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

zeď 

barvo-doť!osnl , 
barva-doť!osnl .:' 
borva-doť!osnl 

borvo-doť!osnl 

sl.plotu 
barvo 
barvo 
barvo 
barvo 
sl.platu 
sl.plotu 
sl.plotu 
sl.plotu 
barvo 
barva 
barvo 
barva 
barvo 
barvo 
barva 
barvo 
barvo 
barva 
barva 
barva 
barva 
barvo 
barvo 



{ 
Přejímací organizace -
název a sídlo (razítko) 

Protokol z místního šetření k budoucímu 
odevzdání a převzetí staveb 

(nebo její části) číslo zápisu 

Název budovy nebo stavby (nebo její dokončené části) Datum zahájení 
přejímacího řízení Infrastruktura projektu Slaviborský dvůr v k. ú. Třeboradice, Praha 

na parc. č. 302/3, 302164, 302113, 302114 a 302/15 v katastrálním území Třeboradice 

Popis 

- SO 101 - komunikace, chodníky, dopravní značení „A" a „Al" a napojení na komunikaci 
Schoellerova, (parcela č. 302/3) 

- 3x parkovací veřejné stání při komunikaci „Al" (parcely č. 302/13, 302/14 a 302/15) 

- SO 102 - komunikace, chodníky, dopravní značení „B" a „B l" a napojení na komunikaci 
Schoellerova (parcela č. 302/3) 

- 5x parkovací veřejné stání při komunikaci „B l" (parcela č. 302/3) 

- SO 103 - chodník a přilehlá zeleň podél ul. Schoellerova vč. přechodu pro chodce (parcela č. 302/3) 

- SO 201 - dešťová kanalizační stoka (parcela č. 302/3) 

- SO 202 - vsakovací objekty (parcely č. 302/3, 302/13, 302/14 a 302/15) 

- SO 601 -veřejná zeleň (parcela č. 302/64) 

Odpovědný stavbyvedoucí 

Ing. Zdeněk Šilar 
Dodavatelská organizace, popř. dřívější správce nebo vlastník 

Sefir s.r.o. 

Generální projektant 

Medbau, s.r.o. 

IČ:27488853 
Jarní 216/2, 250 64 Zlonín 

Projektanti ucelených částí 

Ing. arch. Jakub Caudr 
Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 Ing. Marcelem Kamínkem 

i-----------------1 Ing. Miroslavem Procházkou 
Technický dozor investora 

Ing. Zdeněk Skrovný 

Číslo a název stavby (ve smyslu vyhlášky č. 163/1973 Sb., zejména§ 2) 

územní rozhodnutí: pod č.j. MC18 13106/2021 
OVÚR ze dne 25. 6. 2021 

Stavební povolení : pod č.j. MC18 4773/2022 
OD ze dne 2. 3. 2022 

Záruční doba (konečné datum) 60 měsíců od data kolaudace tj. do 17 .08.2028 

vydal odbor výstavby a 
územního rozhodování ÚMČ 
Praha 18 






		2024-02-15T15:58:03+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




